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Bazuar né€ nenin 40.2. pika (d), t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040; N& Ligjin
Nr.05/L-055, pér Auditorin e Pérgjithshém dhe Zyrén Kombétare té Auditimit té
Republikés sé€ Kosovés (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.17/10, Qershor 2016);
Nenin 14 t& Rregullores s€ Punés pér zbatimin e auditimit dhe planeve té veprimit
Nr.01/02-1163 e datés 21.06.2019. Kuvendi Komunés sé Shtimes né mbledhjen e mbajtur
meé: 15.03.2023, mori kété:

VENDIM

PER MIRATIMIN E RAPORTIT PER ZBATIMIN E REKOMANDIMEVE TE:
AUDITORIT TE PERGJITHSHEM PER VITIN 2021

I
Kuvendi Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e -II- té rregullt pér vitin 2023, té
mbajtar mé datén: 15.03.2023 unanimisht miratoi, Raportin pér zbatimin e
rekomandimeve té Auditorit t€ Pérgjithshém pér vitin 2021, sipas planit pér zbatimin
e rekomandimeve,

I
Raporti €shté aprovuar duke marré pér bazé edhe Rekomandimin ¢ Komitetit pér Politiké
dhe Financa.

111
Ky vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér qgeverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés sé Shtimes.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Zyrés pér Financa, Kryetarit t¢ Komunés, Ministrisé pér
Administrimin e Pushteti Lokal, Ministrisé pér Financa, dhe Zyrés pér Informim.




